

BUN mål	Prioriterade områden 2019-22 enligt Skolplan	STATUS	TREND	Kommentar	2019	2020	2021	2022	PROGNOS
Våra barn och elever mår bra och utvecklas som individer samt tillsammans med andra	Andelen barn och elever som upplever trygghet är högre än riksgenomsnittet	4	4	Vi har en ökning och de flesta mätningarna ligger över riksgenomsnittet.					4
	Särskilt stöd tillgodoses på ett inkluderande sätt	3	4	På god väg genom ett antal insatser. Senast ny modell för tilläggsbelopp i budget. Får vi ut det vi vill och betalar för?					4
	Antal barn och elever med problematisk skolfrånvaro ska minska	1	2	Mätningarna är rubbade på grund av Corona varför fortsatt fokus krävs även under 2022. Ändrat till "elevernas närvaro i skolan ska öka"	Fokus	Fokus	Fokus	Fokus	3
Våra barn och elever har hög måluppfyllelse	Uppföljning sker på ett sådant sätt att sjunkande studieresultat tidigt signaleras, uppmärksammas och åtgärdas	3	4	Kartläggningmaterial tas fram för alla årskurser					4
	Framgångsrika lärometoder sprids på ett systematiskt och kontinuerligt sätt	4	4	Utveckling av undervisning igång via ÄDK. Behöver följas upp kontinuerligt.	Fokus		Fokus	Fokus	4
	Måluppfyllelse ska öka till över riksgenomsnittet	4	4	Vi har nu nått riksgenomsnittet varför vi kan lägga fokus på skillnader (se likvärdighet)		Fokus			5
	Fler deltagare inom komvux och SFI ska slutföra sina kurser	2	3	Vi behöver ha ett ökat fokus på vuxenutbildningen framöver. Ändrat till "Fler elever inom gymnasiet och vuxenutbildningen fullföljer sin utbildning."			Fokus	Fokus	4
Våra barn och elever får ta del av ett dynamiskt lärande	Tillgången och användandet av digitala verktyg är en naturlig del av vardagen i skolan	3	4	En till en infört på 7-9, Gy. Fortsatt arbete pågår med F-6 och förskola. Kommer vara slutförd efter 2022			Fokus	Fokus	5
	Andel elever som upplever att man kan nå kunskapskraven ska öka.	4	4	Ligger enligt plan	Fokus				5
	Starta upp fler samarbeten med externa aktörer inom fritidshemsverksamheten	2	3	Ännu inget som kommit igång men ambition och påbörjade ideer finns		Fokus			4
I alla våra verksamheter finns inspirerande lärmiljöer	Vi har effektiva och väl fungerande koncept för lärmiljöer	3	4	Koncept för inhemmiljöer framme Förskola, F-3, utemiljöer kvarstår tillsammans med 4-6 och Gy	Fokus				5
	Verkställa planerade projekt i lokalplanen	2	3	Ursprungliga lokalplanen är inaktuell, ny plan utformad. Liten möjlighet för verksamheten att påverka					3
	Andelen barn och elever som upplever studiero ska öka.	4	4	Stor ökning på 7-9 och även för åk 5. Fortsatt fokus		Fokus	Fokus		4
Alla våra verksamheter samverkar med omvärlden	Utveckla ett koncept för samverkan med arbetslivet genom alla skolformer	4	4	Behöver omstart med implementeringsplan och förankring.	Fokus				5
	Etablera partnerskap som samverkansform inom Fenix	4	4	Stora steg gjorda 2020-21. Fortsatt arbete görs i Team Fenix					5
	Förbättrad kommunikation och samverkan med vårdnadshavare	2	3	Förskolan har infört nya rutiner. På väg med kommunikationsplattform, Infomentor, för hela organisationen.			Fokus	Fokus	5
I alla våra verksamheter arbetar vi för att utveckla goda kost- och hälsovanor	Minst 50% av portioner som serveras i våra restauranger är från eget tillagningskök	3	3	Hänger ihop med lokalplanen	Fokus				3
	Utarbeta ett koncept för integrerad skolmåltid	3	3	Basen med schemalagda måltider behöver sätta sig först					3
	Andel barn och elever som upplever psykiskt välbefinnande ska öka								
	Utarbetat ett koncept för ökad fysisk aktivitet i våra verksamheter			Yngre äldre jobbar med det					
I alla våra verksamheter finns professionell, kompetent och engagerad personal	Utarbetat en kompetensförsörjningsplan med ARUBA som utgångspunkt	4	4	Planen är i form av en mindmap där verksamheterna nu ska arbeta vidare. Del i HÖK21	Fokus	Fokus			4
	Utreda alternativa organisationsformer och tjänster i syfte att renodla läraruppdraget	3	3	Lärarassistenter upphör på sikt på grund av statsbidragsberoende. Svårt att finansiera					4
	Ge fler medarbetare möjlighet att arbeta heltid	4	4	Bra ökning och positiv trend inom kosten.					5
	Kvalitetssäkra vårt systematiska arbetsmiljöarbete	3	4	Slutförd utifrån mallar, implementering genomförd, nästa steg är att följa upp och genomför enhetsdialoger					5
Vi har en likvärdig och rättssäker verksamhet	Utgjämna skillnaden i måluppfyllelse mellan klasser, enheter och kön	3	4	Fortsatt mycket arbete att göra även om trenden är positiv. Viktigt och fortsatt fokus	Fokus	Fokus	Fokus	Fokus	4
	En resursfördelning som utgår från enheternas förutsättningar och resultat	4	4	Blir bättre för varje budgetår.					5
	Aktivt arbeta för att utjämna de socioekonomiska skillnaderna i våra tätorter	4	4	Skolororganisationen ger goda förutsättningar. Inte mycket mer att göra. Skolevalets påverkan					4
Vi har en serviceinriktad och effektiv organisation	Nå miljömålen för vår verksamhet	4	4	Många positiva steg i föregående redovisning!					4
	Effektivare organisation genom samverkan och effektiva möten	4	4	Stora kliv genom pandemiåret. Mycket digitala möten och stor utgallring av ineffektiva möten har genomförts	Fokus				5
	Minska våra utsläpp och kostnader via minskat resande **	4	4	Se ovan. + översyn av skolskjuts har genomförts.		Fokus			5
Våra utvecklingsinsatser bygger på vårt systematiska kvalitetsarbete	Alla våra skolformer och verksamheter följs upp med utgångspunkt i våra gemensamma mål	5	5	Slutförd	Fokus				5
	Samtliga medarbetare deltar aktivt i det systematiska kvalitetsarbetet	5	5	Slutförd					5
	En ökad resultatmedvetenhet inom alla verksamheter.	5	5	Slutförd					5
					10	7	7	7	
		STATUS			TREND				
	** Gäller även området skolskjuts för elever	1	Uppfylls ej		1	Negativ utveckling			
		2	Uppfylls ej, positiv utveckling		2	Ej följt tidsplan			
		3	Uppfylls delvis		3	Följer tidsplan utan förändring			
		4	Uppfylls/god utveckling		4	Följer tidsplan positiv förändring			
		5	Klart		5	Avslutad och uppfylld			